
Page 1/6

POLSKA - USŁUGI UDZIELANIA KREDYTU - UDZIELENIE I OBSŁUGA KREDYTU 
DŁUGOTERMINOWEGO Z PRZEZNACZENIEM NA SFINANSOWANIE PLANOWANEGO 
DEFICYTU BUDŻETU

221/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Gostynin
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 
10.000.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. Okres 
kredytowania: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2033 r.
Identyfikator procedury: 140a383b-7425-429b-91b1-53e4fa9a075b
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.1.30.2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: Yes
Uzasadnienie procedury przyspieszonej: art. 138 ust. 2 pkt 2 ustawy pzp - jeżeli zachodzi pilna 
potrzeba udzielenia zamówienia i skrócenie terminu składania ofert jest uzasadnione

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Rynek 26  
Miejscowość: Gostynin
Kod pocztowy: 09-500
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/23/UE
Właściwe prawo transgraniczne:
Opis: 

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ



Page 2/6

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie 
przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp - zgodnie z 
zapisami SWZ
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 
pkt 4 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Inna sytuacja podobna do 
upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: Konflikt 
interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia: art. 109 ust. 1 pkt 6 
ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Korupcja: Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Nadużycia: Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa 
pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt 2 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 
108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Płatność podatków: Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Podstawy wykluczenia o charakterze 
wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 i pkt 4 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ. Nie może 
podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie przesłanek, o których mowa w art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 835) oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających 
w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zmienione rozporządzeniem 
Rady Unii Europejskiej 2022/576 : wykonawca, żaden ze wspólników - w przypadku składania oferty 
wspólnej (konsorcjum, spółka cywilna), żaden podmiot udostępniający zasoby, na które powołuje się 
wykonawca w celu spełnienia warunków udziału w postępowaniu.
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Porozumienia z innymi 
wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - zgodnie z 
zapisami SWZ
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Przestępstwa 
terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: Rozwiązanie 
umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje: art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy 
Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Udział w organizacji przestępczej: Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Układ z wierzycielami: Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami 
SWZ
Upadłość: Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ



Page 3/6

Winien poważnego wykroczenia zawodowego: Winien poważnego wykroczenia zawodowego: art. 109 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury: Winni wprowadzenia w błąd, 
zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych dokumentów i uzyskania informacji 
poufnych w ramach tej procedury: art. 109 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp - zgodnie z zapisami SWZ

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu
Opis: Przedmiotem zamówienia jest udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego w kwocie 
10.000.000,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu. Okres 
kredytowania: od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2033 r. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia stanowi Specyfikacja warunków zamówienia.
Wewnętrzny identyfikator: RG.271.1.30.2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66113000 Usługi udzielania kredytu

5.1.2 Miejsce realizacji
Miejscowość: Gostynin
Kod pocztowy: 09-500
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 2023-12-20+01:00
Data końcowa: 2033-12-31+01:00

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika 
to z odrębnych przepisów
Opis: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada zezwolenie 
przewidziane ustawą z dnia 29 sierpnia 1997r. Prawo bankowe lub inny dokument z którego wynika 
zezwolenie do prowadzenia działalności bankowej.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane



Page 4/6

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Cena (całkowita brutto oferty) - 60% . Zamawiający przyzna punkty wg następującego wzoru: C 
= (Cn / Co) x 60% gdzie: C - ilość punktów przyznanych ocenianej ofercie w kryterium „cena”, Cn - 
najniższa cena ofertowa zaoferowana w ważnej ofercie, Co - cena ocenianej oferty.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Termin uruchomienia kredytu
Opis: Jeśli wykonawca zadeklaruje w swojej ofercie termin uruchomienia kredytu w następnym dniu 
roboczym przypadającym po dniu złożenia Wykonawcy pisemnej dyspozycji Zamawiającego o 
uruchomienie kredytu otrzyma 40 pkt. Jeśli wykonawca zadeklaruje w swojej ofercie termin 
uruchomienia kredytu w drugim dniu roboczym przypadającym po dniu złożenia Wykonawcy pisemnej 
dyspozycji Zamawiającego o uruchomienie kredytu otrzyma 20 pkt. Jeśli wykonawca zadeklaruje w 
swojej ofercie termin uruchomienia kredytu w trzecim dniu roboczym przypadającym po dniu złożenia 
Wykonawcy pisemnej dyspozycji Zamawiającego o uruchomienie kredytu otrzyma 0 pkt.
Waga (wartość punktowa, dokładna): 40

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-
bdf74004-7ed7-11ee-a60c-9ec5599dddc1,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bdf74004-
7ed7-11ee-a60c-9ec5599dddc1
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-01+01:00 09:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-12-01+01:00 10:00:00+01:00
Miejsce: https://ezamowienia.gov.pl
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1.Środki ochrony prawnej określone w dziale IX przysługują 
wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bdf74004-7ed7-11ee-a60c-9ec5599dddc1,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bdf74004-7ed7-11ee-a60c-9ec5599dddc1,
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bdf74004-7ed7-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-bdf74004-7ed7-11ee-a60c-9ec5599dddc1
https://ezamowienia.gov.pl


Page 5/6

zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia 
przez zamawiającego przepisów ustawy p.z.p. 2.Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 p.z.
p. oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3.Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w 
tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia do której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej: 1) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia; 2) wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie i treści dokumentów zamówienia w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie 
internetowej; 3) w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia wobec czynności innych niż określone w ppkt 1) i w ppkt 2). Odwołujący przekazuje kopię 
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł 
on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Odwołanie powinno zawierać elementy 
wskazane w art. 516 ust. 1 Pzp. 5. Postępowanie skargowe – art. 579-590 Pzp. Skargę wnosi się do 
Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa KIO w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia KIO lub postanowienia Prezesa KIO, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu 
ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. – Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. Szczegóły 
określa Dział IX Pzp – Środki ochrony prawnej.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Gmina Gostynin
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Gmina Gostynin
Organizacja rozpatrująca oferty: Gmina Gostynin

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Gostynin
Numer rejestracyjny: 9710659440
Adres pocztowy: ul. Rynek 26  
Miejscowość: Gostynin
Kod pocztowy: 09-500
Podpodział krajowy (NUTS): Płocki (PL923)



Page 6/6

Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Urząd Gminy Gostynin
E-mail: ug@gminagostynin.pl
Telefon: +48242360752
Faks: +48242360769
Adres strony internetowej: http://www.gminagostynin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: http://bip.gminagostynin.pl
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Gmina Gostynin
Adres strony internetowej: http://www.gminagostynin.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: Warszawa ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: f3f2ec34-0b76-4cc4-82f3-d97c759c5a6b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-15Z 11:55:33Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00695718-2023
Numer wydania Dz.U. S: 221/2023
Data publikacji: 2023-11-16Z

mailto:ug@gminagostynin.pl
http://www.gminagostynin.pl/
https://ezamowienia.gov.pl
http://bip.gminagostynin.pl
http://www.gminagostynin.pl/
https://ezamowienia.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

